

**DRIVING  
THE  
FUTURE**

MAKE YOUR NEXT  
MOVE WITH US



**SEW-EURODRIVE** on kansainvälinen, vakavarainen konserni, jonka palveluksessa on yli 16.000 henkilöä. Yhtiöllä on maailmanlaajuisesti 15 tuotantolaitosta ja 77 paikallista kokoonpanotehdasta. Tuotevalikoima koostuu vaihdemoottoreista, teollisuusvaihteista, taajuusmuuttajista, servokäytöistä ja hajautetusta käyttöautomaatiosta. Palveluvalikoimaamme kuuluvat mitoitus ja laitevalinta, mekaaninen- ja sähkösuunnittelu, ohjelmointi, käyttöönotto, huolto ja korjaus sekä kenttähuolto myös projektoituina kokonaistoimituksina.

**SEW Industrial Gears Oy** on SEW-EURODRIVEN omistama teollisuusvaihteiden suunnitteluun ja valmistukseen erikoistunut kansainvälinen yhtiö. Olemme nuorekas, kasvuvaiheessa oleva yritys ja olemme viime vuosina vahvasti investoineet uuteen tuotantolaitokseen. Palveluksessamme Karkkilassa on noin 150 henkilöä.

Haemme Karkkilan tehtaallemme

## NC-KONEISTAJIA

vaihdekotelo- ja välitysosavalmistukseen.

Haemme koneistusuran alkutaipaleella olevia tai kokeneita NC-koneistajia. Tuotevalikoimamme laajentumisen ansiosta sinulla on hyvät mahdollisuudet jatkuvasti kehittää ammatitaitoasi ja siirtyä vaativimpiinkin koneistustehtäviin. Kannustamme henkilöstöämme kehittymään ja kouluttautumaan. Koteloverstaalla on noin 10 hengen ja välitysosaverstaalla 30 hengen mukava työporukka. Työskentelemme 2-3 vuorossa.

Koneistamme valu- ja teräsvaihdekoteloita pysty- ja vaakakaraisilla koneistuskeskuksilla. Koneistuksen laatu todennetaan 3D-mittauksella. Kokemus vastaavasta työstä tai Siemens Sinumerik 840D ohjauksesta katsotaan eduksi.

Valmistamme välitysosina hammaspyöriä ja hammasakseleita sorvaus-, vierintäajrsintä- ja hiontamenetelmin. Aiempi kokemus vastaavista tehtävistä on eduksi.

Järjestämme työtehtäviin vaadittavan koulutuksen.

Olet etsimämme henkilö, jos olet asenteeltasi ahkera ja pyrit jatkuvasti tekemään parhaasi. Ymmärrät myös laadun ja tuottavuuden merkityksen nykyaikaisessa tuotantoympäristössä.

### Lisätietoja työtehtävästä.

Tuotantojohtaja  
Tapio Palmunen, puh. 050 586 7828  
Välitysosaverstaan tuotantopäällikkö  
Anssi Währn, puh. 050 361 7334

### Kiinnostuitko.

Lähetä hakemuksesi ja CV:si  
30.7.2017 mennessä  
[rekrytointi@sew.fi](mailto:rekrytointi@sew.fi)  
otsikolla "Koneistaja".

**Voimansiirtoratkaisumme tehostavat tuotantoasi ja parantavat kilpailukykyäsi.**

**SEW  
EURODRIVE**

[www.sew-eurodrive.fi](http://www.sew-eurodrive.fi)

